белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с. Горки
«29» марта  2019 г.                                                                                                                                      № 55-р

Об установлении норм расхода топлива

В соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от 14 марта 2008 года № АМ – 23- р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 27.03.2019 г. № 256 – р «Об установлении норм расхода топлива»
1. Установить с 01 апреля 2019 года в администрации Горкинского сельского поселения, летние нормы расхода топлива на автомобильном транспорте.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Горкинского сельского поселения Белозерских О.П.

           Глава администрации
Горкинского сельского поселения                                            А.В. Лукашов

image1.png